
Usnesení č. 27 z 27. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 2. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 27 
z 27. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 2. 2016  

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky:  Mgr. Květoslavu Kotkovou 
  
 

1. podání žádosti o dotaci z programu: „Podpora rozvoje v oblasti kultury a památkové 
péče v roce 2016“, Dotační titul 3 – podpora projektů v oblasti památkové péče – 
nemovité kulturní památky na akci: „Oprava havarijní střechy bývalého zámeckého 
zahradnictví, na pozemku p.č.1724, k.ú. Moravský Krumlov“, 

2. finanční spoluúčast města na akci: „Oprava havarijní střechy bývalého zámeckého 
zahradnictví, na pozemku p.č.1724, k.ú. Moravský Krumlov“ ve výši max. 50% nákladů 

3. podání žádosti o dotaci z programu: „Dotační program Jihomoravského kraje na požární 
techniku a věcné prostředky k řešení mimořádných událostí jednotek sborů dobrovolných 
hasičů měst a obcí Jihomoravského kraje na období 2013-2016“ na rekonstrukci SDH 
Rakšice, ul. Havlíčkova 1071, pozemek p.č. 2816, v k.ú. Moravský Krumlov, 

4. finanční spoluúčast města na akci: „Rekonstrukce zbrojnice SDH Rakvice, ul. Havlíčkova 
1071, pozemek p.č. 2816, v k.ú. Moravský Krumlov, ve výši min. 50% nákladů, 

5. Licenční smlouvu Ochranného svazu autorského č.:VP_2016_1815 o veřejném 
provozování hudebních děl na XII. plese města ze dne 9.1.2016, 

6. termín konání XIII. plesu města Moravský Krumlov na den 7.1.2017, místo konání plesu: 
Orlovna Rakvice a hudební doprovod na plesu: skupina DREAMS, 

7. prodloužení doby poskytování sociální služby typu azylové domy, která je zajišťována na 
základě Smlouvy o poskytnutí sociální služby č.:122/2015 ze dne 1.9.2015 v zařízení 
Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni, se sídlem v Moravském Krumlově, Jiráskova 
634, PSČ 672 01, a to do 31.8.2016 a pověřuje starostu města podpisem příslušného 
dodatku k této smlouvě, 

8. zpracování dotační analýzy včetně služeb investičního poradenství pro zajištění akce: 
„Pořízení  a rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“, a to ve spolupráci se subjektem: 
RPA Tender, s.r.o.Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČ:29367107 a pověřuje starostu 
města podpisem příslušné smlouvy, 

9. výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Administrace projektu – 
Zasíťování pozemků Novosady, Moravský Krumlov“ v předloženém znění, 

10. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. : ZN – 014330030350/003 pro stavbu 
s názvem „M. Krumlov –Nováček: NN přip. kab. ved.“, věcné břemeno  se zřizuje na 
pozemku par.č. 2192/2 v k.ú. Mor. Krumlov vedeném  na LV 10001 za úplatu ve výši 
4050,- Kč + DPH  ve prospěch  spol. E.ON Distribuce, a.s.,  F.A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice, IČ: 28085400,  zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591 a pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy, 

 
 
 
 
11. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. : ZN – 014330033354/001 pro stavbu s názvem 

„M. Krumlov – Přinosil: NN přip. kab. sm.“, věcné břemeno  se zřizuje na pozemku par.č. 
1984/22 v k.ú. Mor. Krumlov vedeném  na LV 10001 za úplatu ve výši 5000,- Kč + DPH  ve 



Usnesení č. 27 z 27. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 2. 2016 
 

 
 

2

prospěch  spol. E.ON Distribuce, a.s.,  F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400,  
zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy, 

12. výsledek výběrového řízení na  stavbu:  ,,Oprava bytového domu palackého 137 “, 
13. návrh smlouvy o dílo na stavbu: ,,Oprava bytového domu Palackého 137“ v navrženém 

znění a pověřuje ředitele SM Mor. Krumlov jejím podpisem, 
14. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na pozemku p.č. 582/113 v k.ú.Polánka u 

Moravského Krumlova vedeném na LV 10001 s žadatelkou v předloženém znění a 
pověřuje starostu města podpisem smlouvy.  

 
II. Rada města souhlasí: 
1. s regulací populace zdivočelého holuba na nehonebních pozemcích města Moravský 

Krumlov, a to nám. T.G. Masaryka, nám. Klášterní a přilehlých ulicích a pověřuje 
vedoucího OŽP MěÚ Moravský Krumlov k dalším krokům vedoucích k vyřízení 
povolení tohoto represivního snížení početních stavů zdivočelého holuba. 

 
 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit prodej pozemku p.č.2922/2 o výměře 25 m2, ost. plocha a části pozemku 

p.č.2922/1 o výměře cca 295 m2 z celkové výměry 3999 m2, ost. plocha vedených na 
LV 10001 pro obec a k.ú. Moravský Krumlov po předložení geometrického plánu, který 
uvedenou část pozemku oddělí a za cenu stanovenou znaleckým posudkem + DPH 
žadatelce, 

2. ZM schválit prodej pozemku p.č.4282/54 o výměře 721 m2 - orná půda, vedeném na LV 
10001 s věcným břemenem v k.ú. Moravský Krumlova za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem + DPH s výhradou zpětné koupě žadatelům,  

3. ZM schválit výmaz předkupního práva k pozemku par.č. 646/29 a par.č. 646/39 
vedených na LV 4136 v k. ú. Mor. Krumlov ve vlastnictví majitelů z důvodu splnění 
podmínky v kupní smlouvě a smlouvě o zřízení předkupního práva spočívající ve 
výstavbě hrubé stavby včetně zastřešení. 

 
 
IV. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 5/2016 v předloženém znění. 
 
 
V. Rada města nedoporučuje: 
1. ZM schválit prodej části pozemku p.č.78/1 o výměře 36 m2 vedeného na LV 10001 

v k.ú. Rokytná za účelem výstavby garáže žadatelce. 
 
 
VI. Rada města odkládá: 
1. své rozhodnutí ve věci záměru prodat pozemky v lokalitě „Nad Haltýři“ uvedené v 

žádosti žadatelů 
 
VII. Rada města bere na vědomí: 
 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 



Usnesení č. 27 z 27. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 2. 2016 
 

 
 

3

2. informaci MěP o možném dalším rozšíření městského kamerového a dohlížecího 
systému, 

3. předložené vyúčtování XII. Plesu města Moravský Krumlov konaného dne 9.1.2016, 
4. informaci předloženou OŠK MěÚ o likvidaci kuchyňského odpadu ze školních jídelen ZŠ 

a MŠ Moravský Krumlov, 
5. informaci starosty o stavu jednání mezi městem Moravský Krumlov a svazkem VaK 

Třebíč, 
6. informaci o konání Mistrovství ČR v disgolfu v Moravském Krumlově ve dnech 27.-

29.5.2016, 
7. informaci SmMK o žádosti manželů na prodej pozemků uvedených v předmětné žádosti 

a ukládá řediteli SmMK zabezpečit znalecký posudek, který určí cenu prodávaných 
pozemků, 

8. informaci tajemníka zpracování analýzy a dalších podkladů pro zabezpečení dalšího 
rozvoje IT služeb v rámci  TC ORP Moravský Krumlov ve spolupráci se subjektem: 
AJL, s.r.o. Velké Meziříčí, 

9. informaci tajemníka o zabezpečení Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za 
poštovní služby se subjektem: ČP, s.p., Brno 

10. informaci tajemníka o konání shromáždění občanů „Stop genocidě“ na den 23.2.2016 od 
10:00 hod. – 17:00 hod., 

11. změnu položkového rozpočtu dotace z rozpočtu města v rámci programu VFP v oblasti 
tělovýchovy a sportu na rok 2015 subjektu: FC Moravský Krumlov, Pod Hradbami 193, 
Moravský Krumlov na projekt: „Podpora činnosti družstev FC Moravský Krumlov“, a to 
ve výši a skladbě položek dle žádosti subjektu ze dne 16.2.2016, 

12. místostarosty o realizaci projektu: „Audit familyfriendlycommunity“ v rámci města 
Moravský Krumlov. 
 

Zapisovatel:   
       
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
Za obsahovou správnost: 

 
 ………………………………..                  

Mgr. Květoslava Kotková 
 
 
 

V Moravském Krumlově, dne 16. 02. 2016 
   
 
 

 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


